Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

      25.03.2021 года                                                    8/26
от  ________________________                      №_____

Об утверждении Плана (программы) приватизации

муниципального имущества  Чермошнянского сельсовета
на 2021 -2022 годы

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области:

             1.Утвердить прилагаемый План (программу) приватизации муниципального имущества на 2021 год.

             2.Предложить Администрации Чермошнянского сельсовета обеспечить реализацию в установленном порядке Плана (программы) приватизации муниципального имущества Чермошнянского сельсовета на 2021 год.
             3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель собрания депутатов                                          М.Ф.Полякова
Глава Чермошнянского сельсовета                                        И.Н.Кособродова
                                                                                                 Утвержден

                                                                         Решением Собрания депутатов

                                                                         Чермошнянского сельсовета

                                                                         от 25.03.2021 г № 8/26

План (программа)

приватизации муниципального имущества Чермошнянского сельсовета на 2021 год

	№п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Оценочная стоимость, тыс.руб
	Площадь, м.кв.
	Способ приватизации

	1
	Зерносклад арочный
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	286,5
	565,1
	Продажа на аукционе

	2
	Зерносклад красный
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	286,5
	415,5
	Продажа на аукционе

	3
	Зерносклад белый
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	286,5
	507,2
	Продажа на аукционе

	4
	Крытый ток
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	253,2
	2972,2
	Продажа на аукционе

	5
	Зерносклад (мельница)
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	254,3
	724,1
	Продажа на аукционе

	6
	Весовая
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	171,1
	17,1
	Продажа на аукционе

	7
	Коровник
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	308,1
	1541,8
	Продажа на аукционе

	8
	Коровник
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	308,1
	1835,5
	Продажа на аукционе

	9
	Ремонтная мастерская
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	264,2
	388,3
	Продажа на аукционе

	10
	Ремонтная мастерская
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	264,2
	429,7
	Продажа на аукционе

	11
	Земельный участок под данными объектами с кадастровым номером 46:15:042003:32
	307053, Курская область, Медвенский район, с.Вышний Дубовец
	1212,6
	31538
	Продажа на аукционе